
1

xxx

Od:
Odesláno:

xxx
pátek 13. června 2025 13:32
xxx
RE: Podklady k administraci veřejné zakázky – Dodávka a realizace výstavy 'Tělák'

Komu:
Předmět:

Dobré odpoledne paní xxx, 

Vážená paní xxx, 

V návaznosti na naši předchozí ústní dohodu mi dovolte písemné shrnutí nabídky na administraci veřejné zakázky – 
Dodávka a realizace výstavy „Tělák“. 

Dovolte cenovou nabídku, která činí 60.000,- Kč plus DPH za kompletní administraci této veřejné zakázky. 

Součástí Právních služeb/administrace veřejné zakázky dle této nabídky budou zejména tyto činnosti:  
- Vypracování návrhu podmínek zadávacího řízení podle podkladů předaných klientem a podle pokynů
klienta.
- Vypracování návrhu a konečného znění výzvy/zadávací dokumentace včetně návrhu smlouvy o dílo či jiné
obdobné smlouvy.
- Uveřejnění výzvy a zadávací dokumentace včetně návrhu smlouvy na profilu zadavatele.
- Vypracování veškerých dokumentů týkajících se otevírání a hodnocení nabídek.
- Vypracování návrhu posouzení a hodnocení nabídek pro jednání komise pro hodnocení nabídek, bude-li
ustanovena.
- Účast při jednáních komise pro otevírání a hodnocení nabídek, budou-li ustanoveny.
- Vypracování rozhodnutí a oznámení Klienta, která Klient bude činit v souvislosti s ukončením zadávacího
řízení.
- Zajištění uveřejnění příslušných dokumentů na profilu zadavatele, jejichž uveřejnění je vyžadováno ZZVZ
popř. interní směrnicí Klienta.
- Kompletace veškeré dokumentace vztahující se k veřejné zakázce, její předání Klientovi.

Děkuji  a zdravím Vás 

xxx 
Advokát 

ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář s.r.o. 
Na Viničních horách 1834/24 
160 00 Praha 6, Czech Republic 

E-mail: xxx
Web:    www.senkyr-panik.cz

Tel: +420 224 325 129
+420 776 168 333

Member of COTTYN Lawyers 



2

From: xxx 
Sent: Friday, June 13, 2025 9:49 AM 
To: xxx 
Subject: FW: Podklady k administraci veřejné zakázky – Dodávka a realizace výstavy 'Tělák' 

Dobrý den,  

Mohla bych poprosit o zaslání cenové nabídky na tvorbu zadané smlouvy? 

S pozdravem  

xxx

Muzeum Prahy | Museum of Prague 
Kožná 475/1, 110 00 Praha 1 
Linkedin | Facebook | Instagram 

M: xxx
E: xxx 
W: www.muzeumprahy.cz 

From: xxx
Sent: Monday, June 2, 2025 8:59 AM 
To: xxx 
Subject: RE: Podklady k administraci veřejné zakázky – Dodávka a realizace výstavy 'Tělák' 

Dobrý den,  

Ano, myslím smlouvu, která bude k dispozici již v zadávací dokumentaci. 

S pozdravem  

xxx

Muzeum Prahy | Museum of Prague 
Kožná 475/1, 110 00 Praha 1 
Linkedin | Facebook | Instagram 



3

M: xxx
E: xxx 
W: www.muzeumprahy.cz 

From: xxx  
Sent: Friday, May 30, 2025 4:53 PM 
To: xxx 
Cc: xxx
Subject: RE: Podklady k administraci veřejné zakázky – Dodávka a realizace výstavy 'Tělák' 

Dobrý den paní xxx, 

Děkuj Vám za zadání administrace této veřejné zakázky, pracujeme na ní, nicméně do dnešního dne jí nezvládneme 
připravit, v průběhu příštího týdne však ano, dáváme tomu prioritu – co nejdříve. 

Smlouvu kterou též zmiňujete, máte na mysli smlouvu o dílo mezi Vámi a vybraným dodavatelem pro realizaci 
výstavy? 

Zdravím Vás 

xxx
Advokát 

ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář s.r.o. 
Na Viničních horách 1834/24 
160 00 Praha 6, Czech Republic 

E-mail: xxx
Web:    xxx

Tel: +420 224 325 129
+420 776 168 333

Member of COTTYN Lawyers 

From: xxx
Sent: Wednesday, May 28, 2025 4:32 PM 
To: xxx
Cc: xxx
Subject: FW: Podklady k administraci veřejné zakázky – Dodávka a realizace výstavy 'Tělák' 



4

Dobrý den, 

dovoluji si doplnit informaci k předchozí poptávce týkající se administrace – jedná se o zakázku v 
hodnotě do 2 milionů korun. 

Zároveň se omlouvám panu xxx, kterého jsem v předchozím e-mailu neuvedla mezi příjemci, a proto 
jej tímto dodatečně přidávám. 

Současně bychom Vás chtěli požádat i o přípravu návrhu smlouvy. 

Děkuji a přeji hezký den. 
S pozdravem 

xxx

Muzeum Prahy | Museum of Prague 
Kožná 475/1, 110 00 Praha 1 
Linkedin | Facebook | Instagram 

M: xxx 
E: xxx 
W: www.muzeumprahy.cz 

From: xxx 
Sent: Tuesday, May 27, 2025 1:38 PM 
To: xxx
Cc: xxx
Subject: Podklady k administraci veřejné zakázky – Dodávka a realizace výstavy 'Tělák' 

Vážený pane xxx, 

zasílám podklady a prosím o zahájení administrace veřejné zakázky v souvislosti s připravovanou 
výstavou Tělák. 

Zakázka nese název Dodávka a realizace výstavy 'Tělák'. Finální (zamčený) výkaz bude ještě 
doplněn a zaslán společně se schválenou interní žádostí VZ. 

V příloze naleznete: 
 Kritéria veřejné zakázky
 Výkaz prvků – tabulka bude před zveřejněním zamčena a v zadávací dokumentaci určena

pouze k vyplnění jednotkových cen
 Průvodní zprávu a výkresovou dokumentaci – zpracoval architekt výstavy. V tuto chvíli

hledáme dodavatele pro samotnou realizaci.



5

Podklady připravil xxx, který zároveň provozně řídí celý projekt. V případě jakýchkoli dotazů se, 
prosím, obracejte přímo na něj semnou v kopii. 

Další informace níže v e-mailu. Chápeme, že termín na dodání smlouvy s přihlédnutím k zadání 
administrace je krátký. Budeme rádi, když bude co nejdříve놴놲놵놶놷놳. 

Děkuji vám  
s pozdravem 

xxx

Muzeum Prahy | Museum of Prague 
Kožná 475/1, 110 00 Praha 1 
Linkedin | Facebook | Instagram 

M: xxx
E: xxx 
W: www.muzeumprahy.cz 

From: xxx 
Sent: Monday, May 26, 2025 4:11 PM 
To: xxx
Subject: Podklady pro VŘ  

Dobrý den,  

v příloze posílám podklady k vypsaní veřejné zakázky na stavbu výstavy pro právníky. 

Co se harmonogramu týče, tak plnění smlouvy do 23/7/2025 

Další požadavky do smlouvy: 
a) součinnost s dalšími dodavateli, především dodavatelem AV techniky
b) vyplacení 25 % při podpisu, 75 % po odevzdání
c) garance rok od dodání

Poprosil bych o dodání návrhu smlouvy ideálně do pátku 30/5, abych mohli v příštím týdnu vypsat. 

Díky moc,  

xxx

xxx



6

Muzeum Prahy | Museum of Prague 

Kožná 475/1, 110 00 Praha 1 

Linkedin | Facebook | Instagram 

M: xxx

E: xxx 

W: www.muzeumprahy.cz 

Sada Micro so ft Office zabránila  
auto matickému stažení tohoto  
obrázku z Internetu, aby chránila 
vaše osobní údaje. Neobsahuje žádné viry.www.avast.com 




